
Lillesand menighet

SAMMEN KAN VI 
VÆRE HVERANDRES 
LANDSBY



VI TRENGER DIN HJELP!

LEDER

SANG- 
GLEDE 
OG 
FELLES- 
SKAP

For meg er det 
viktig at 
menigheten skal 
fortsette å være 
en menighet med 
plass for alle.
– Marthe Aslaksen Franksson

– Frode Fjeldbraaten
   Sokneprest

Marthe Aslaksen Franksson har sunget i kirka siden hun 
var en liten jente. I dag leder hun menighetens barnekor, 
med rundt 20 små gullstruper.

– Sang gir glede, felleskap og mestring. I barnekoret vårt 
får alle som ønsker det synge alene i mikrofonen, og det 
er veldig gøy å se hvor mye barna vokser på det. Det er 
flott å være med på å gi barna denne sanggleden, sier 
Marthe.

Selv har hun «bestandig» sunget. Hun har vært med i kor 
helt siden hun var liten, og er opptatt av at Lillesand skal 
ha et tilbud for barn som er glad i å synge. 

– For meg er det viktig at menigheten skal fortsette å 
være en menighet med plass for alle, forteller hun.

I barnekoret møter du både Marthe og kantor Solveig. 
Hver torsdag, i Lillesand kirke, fra klokken 17. Alle fra fem 
år og oppover er hjertelig velkommen til å bli med. De 
minste holder på i en time, og de litt større (fra 4. klasse 
og oppover) blir igjen i en halvtime til.

– Vi har fokus på sangglede og fellesskap. Vi koser oss 
når vi synger, og en torsdag i måneden koser vi oss litt 
ekstra, med frukt. Vi synger på gudstjenester, har vært 
med på å synge julen inn og opptrådt i kirka på julaften. 
I tillegg har vi sunget på folkefesten på 17. mai og på 
julegrantenning. Vi har til og med hatt en hel konsert 
sammen med Tore Thomassen og fullt band. Og noe av 
det fineste av alt – en gang i halvåret besøker vi Dovre-
heimen og synger for de syke og gamle, sier Marthe.

Kirka er til for å gi verden liv. Som kirke ønsker vi å gjøre livet i Lillesand bedre 
for barn og ungdom, og å bidra til at de som vokser opp i byen vår får gode 
fellesskap. For å få til det, inviterer vi deg nå til å bli en støttespiller. 

Det gjøres godt arbeid blant barn og unge i Lillesand, og det er mange som gir 
av både tid og evner. På de neste sidene kan du lese om en liten del av dette 
arbeidet, og om det vi nå står i fare for å miste. 

Vi vil være en kirke for alle. Derfor trenger vi å løfte sammen. Om vi skal fort-
sette å bygge dette arbeidet trenger vi å skape en kultur hvor enda flere står 
sammen og bidrar i form av en fast givertjeneste.    

Vi tror at fortellingene om Jesus er vesentlige i møte med de utfordringer som 
barne- og ungdomskulturen står overfor i dag. Da jeg vokste opp fantes ikke 
internett med Tik Tok og Instagram, men vi lærte bibelfortellinger på skolen. Jeg 
husker kristne voksne som kunne se meg, bekrefte, støtte og utfordre meg. De 
viste meg hvordan troen på Jesus har betydning for livet mitt. Jeg unner flere å 
oppleve det samme. Kirka må forholde seg til en kultur som er i hurtig endring. 
Barn og unge trenger som aldri før gode forbilder. De trenger å bli sett og å få 
høre de gode nyhetene om hvordan Gud ser dem.

Vi har startet opp Kirkens UngdomsProsjekt (KUP) som arbeider med ungdom 
i Lillesand som lever i særlig utfordrende livssituasjoner. Samtidig har vi gode 
frivillige og kompetente ansatte som jobber med andre deler av ungdomsmil-
jøet. Nå står mye av barne- og ungdomsarbeidet på spill, fordi vi rett og slett 
mangler ressurser. 

Vi trenger at noen fortsatt kan koordinere og samhandle med andre institu-
sjoner i Lillesand, som kan ivareta det faglige og har en særlig kjennskap og 
overblikk. Vi trenger at noen fanger opp det som skjer i ungdomsmiljøet. Derfor 

jobber vi tett sammen med kommunens ungdomskontakter, som 
kan komme inn med tidlig innsats og informasjon.   

Kirka vår er mer enn festtaler og fine seremonier. Barn 
og unge i Lillesand trenger at kirka bidrar med sitt 

beste. Vi trenger å være et fellesskap som tjener 
byen med forbønn, frivillige og en økt fast giver-
tjeneste. Kan du være med å støtte oss i noe av 
dette? 



UNG er et sted 
hvor ungdom kan 
føle seg trygge 
og at de har noen 
å snakke med om 
de trenger det. 
De samtalene vi 
har er jo veldig 
koselige

Det jeg liker 
med UNG er at 
jeg er omringet av 
folk som er glad 
i meg

Jeg synes UNG 
er et fint sted for 
ungdommen. 
De voksne er gode 
folk som det er 
gøy og fint 
å være med.

– Gutt 15 år

– Jente 15 år

–  Gutt 15 år

Lillesand menighet 
har alltid hatt et sterkt 
engasjement og ønske 
om å være en positiv 
bidragsyter i arbeid med 
barn og unge i byen vår. 
Dette bærer vi med oss 
videre, og vi har stadig 
nye drømmer for hva 
som hadde vært fint 
å få til sammen med 
ungdom i Lillesand.

Vi har et godt og 
nært samarbeid med 
kommunen og andre 
frivillige organisasjoner 
som arbeider for å gjøre 
Lillesand til en trygg og 
god by for barn og unge 
å vokse opp i. Dette 
samarbeidet er noe vi 
kan være stolt av her i 
Lillesand. 

UNG
FREM-
TID

UNG er navnet på vårt arbeid 
overfor ungdom i Lillesand. 
UNG ønsker å skape gode 
fritidsarenaer for ungdom i 
Lillesand. Dette gjøres i dag 
hovedsakelig gjennom UNG 
Kafe i kjelleren på Tingsalen, en 
ungdomsklubb som henvender 
seg til alle ungdommer i Lille-
sand fra åttende klasse. Her 
kan man spille ulike spill, henge 
med nye og gamle venner og 
kjøpe noe billig kos i kiosken. 
UNG Kafe samarbeider tett med 
Ungdomskontaktene i Lillesand 
og Lillesand Ungdomsklubb. 

UNG ønsker å gi ungdom 
som ønsker relasjon til kirka 
muligheter til å utforske mer 
omkring tvil og tro. Dette 
kaller vi UNG FollowMe og er 
uformelle samlinger for unge 
over 15 år som ønsker å ha en 
relasjon til kirka og samtale mer 
om ulike aktuelle tema knyttet 
til dette. UNG FollowMe er også 
en del av et samarbeid med 
andre kirker i Agder og Telemark 

Bispedømme hvor vi sammen 
bygger et nettverk for og av 
unge. Denne gruppen reiser 
gjerne på turer og litt større regi-
onale konferanser for ungdom.

UNG ønsker å være en kon-
struktiv samarbeidspartner 
i det forebyggende arbeidet 
overfor sårbare unge i Lille-
sand. Dette betyr at vi jobber 
tett sammen med kommunen 
og andre frivillige organisa-
sjoner som arbeider målrettet 
med dette, slik at vi bidrar til 
en helhetlig tilnærming overfor 
de utfordringer vi som sam-
funn står overfor. Sammen med 
Ungdomskontaktene og KUP 
(Kirkens Ungdomsprosjekt) 
arbeider vi forebyggende og 
finner på mye fint sammen med 
ungdom i Lillesand.

UNG ønsker å investere tid og 
ressurser i barn og unge. Vi 
tror det er mye sant i ordtaket 
om at «det trengs en hel landsby 
for å oppdra et barn». Vi tror at 

voksenkontakt er viktig, og at 
barn og unge som vokser opp i 
Lillesand trenger å vite at de har 
en plass i noens hjerte. De tren-
ger ulike forbilder, noen som kan 
oppmuntre og gi en ekstra hånd 
– alt det som vi alle egentlig 
trenger. Vi tror rett og slett ikke 
så veldig på at man skal klare 
allting selv. Vi mener at tilste-
deværelse i ungdommens liv er 
gull verdt, og derfor jobber vi for 
å skape tilhørighet. Sammen. Vi 
gjør så godt vi kan, og vi drøm-
mer om det vi kan få til, sammen 
med andre som er engasjert 
i å skape gode tilbud til neste 
generasjon lillesandere.

UNG ønsker å være en kon-
struktiv og fremtidsrettet 
deltaker i arbeid blant barn 
og unge i Lillesand i mange år 
fremover. 



HVORDAN BIDRA

VENNSKAP OG LEK 
I BARNEKORET

Dette er Thelma (Flaa Sundsdal) 
og Sofia (Kovalevska). Begge 
er ni og et halvt og går i samme 
klasse på Brentemoen skole. 
De er gode venninner – og ikke 
minst: De eeelsker å synge! 

Både Thelma og Sofia er aktive i 
Lillesand barnekor, og det beste 
de vet er å synge solo. Gjerne litt 
vanskelige sanger og gjerne på 
engelsk. Favorittene for tiden er 
«Male himmelen blå» og 
«Solgården». 

Gjennom koret har de to jentene blitt kjent med mange andre sangstruper og fått 
nye venner. Og det er ikke bare synging som står på programmet når de møtes. I 
pausene er det tid til å leke tikken eller gjemsel. Kirka er full av spennende gjem-
mesteder, og de beste er under sofaen på prestens forberedelseskammer og bak 
en «hemmelig» dør. Men altså, det må ikke røpes til de andre!

– I koret får barna både utfoldet seg med sangglede, og ikke minst får de ver-
difull sosial omgang med andre barn og fine trygge voksne, forteller foreldrene. 
Før Thelma og Sofia bryter inn og sier at de voksne i koret er KJEMPEhyggelige!

Thelma og Sofia har vært med på mange konserter, men noe av det aller gøy-
este de har opplevd i kirka var nok å være med på overnatting med «Lys Våken» 
– et tilbud for alle i 4.klasse. Da la de seg la ikke før midnatt, de lekte, øvde inn 
skuespill og spiste masse pizza! 

Thelma og Sofia forteller entusiastisk at de har vært med i koret helt fra starten 
av, og at Marthe (dirigenten) heldigvis har sagt at man kan være med i koret 
helt opp til 8. klasse. Nå som de er blitt større har de i tillegg fått ekstra ansvar 
og oppgaver, som de stortrives med.

Så heldige vi er i Lillesand menighet som har et så flott barnekor!  Det ønsker vi 
å kunne fortsette med i mange, mange år fremover. 

I dette bladet har vi i særlig grad presentert arbeidet som drives 
basert på gaver fra oss som er medlemmer i den lokale kirka, med 
arbeid i Lillesand kirke, Vestre Moland kirke, på Justøya og i 
Tingsalen. Vi får også verdifull støtte fra næringsliv og kommunen 
i et spleiselag.

Det vi får inn, strekker imidlertid ikke til, og det gir lite forutsigbar-
het for det viktige arbeidet. Derfor inviterer vi nå til et felles løft, og 
inviterer deg til å gi fast til menighetens arbeid. Slik kan vi alle bidra 
til å investere i Lillesands barn og unge.  

MÅLET ER Å SIKRE 300.000 I ØKTE ÅRLIGE GAVER 
TIL MENIGHETEN. 

Dersom 100 mennesker gir 250 kroner i måneden er vi i mål. Du 
kan selvsagt bidra med større og mindre månedsbeløp, eller med 
enkeltbeløp. 

Lillesand menighet trenger å styrke det økonomiske 
grunnlaget for eksisterende arbeid, og for å utvikle vårt 
tilbud til barn og unge i Lillesand. Nå utfordrer vi deg til 
å være med på et felles løft for byen vår.

SLIK KAN DU 
VÆRE MED:
Scan QR-koden 
Dere kommer da til 
en side der dere kan 
registrere gaven på en 
trygg og sikker måte.

Alle gaver gir rett til 
skattefradrag etter 
gjeldende regler. 

eller

Send en e-post til 
anne.berit.repstad@lillesand.
kommune.no

Hun vil da registre gave- 
beløpet for deg. 
(All informasjon om givere 
behandles selvfølgelig kon-
fidensielt).

eller

Ring 37 26 81 81 
og spør etter Anne Berit 
Repstad. 

eller

VIPPS 116596 
Lillesand sokn 

--

www.lillesand.kirken.no



Hvordan ville det da 
være å vokse opp i 
byen vår?

Har du noen gang tenkt på 
hvordan Lillesand hadde sett ut, 
om ikke kirka var der?

Lillesand menighet
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